
 

 
S i d a  1 | 2 

 

 

  
Med anledning av de ökade restriktionerna och riktlinjerna som införs i 
Regionerna så har tävlingskommittén i Region Norr fattat följande 
beslut. Följande serier och verksamhet kommer att pausas:  
 
Endast SHL, HockeyAllsvenskan, HockeyEttan och SDHL får fortsätta med 
sina matcher. 
 
Det innebär att följande serier pausas till 2 januari 2021: 
 
 DamEttan Norra  

 DamTvåan Norra  

 HockeyTvåan Norra A/B och Norra C/D 

 HockeyTrean i Norrbotten, Västerbotten, Ångermanland, Medelpad 
och Jämtland/Härjedalen 

 Alla Rec/Veteranserier inom Region Norr  

 J20 Regional Norr  

 J18 Regional Norr  

 J18 Div 1 Norra AB och Norra C/D 

 U16 Regional Norr  

 Samtliga ungdomsserier U9 – U16  inom Region Norr. 

 Spelare födda 2004 och äldre får inte träna tillsammans om regionala 
 utökade restriktioner föreskriver detta. I dagsläget gäller detta förbud
 fram till 8/12 i Norr- och Västerbotten. I övriga distrikt kan dessa träna 
 tills vidare. Undantag kan gälla för Hockeygymnasier där man tränar
 på skoltid. 

 Spelare födda 2005 och yngre får fortsätta att träna vilket vi hoppas att 
 Ni ser till att de gör så långt det är möjligt. 

 

Beslutet innebär också att ALLA cuper pausas till 31 januari 2021. 
Det gäller cuper både inom och utanför regionen. Detta gäller även 
träningsmatcher. 
 
Region Norr = Norrbotten, Västerbotten, Jämtland/Härjedalen, Ångermanland 
samt Medelpad. 
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De allmänna råd som ska tillämpas vid särskilda restriktioner är: 

• Var och en bör, om möjligt, undvika fysisk kontakt med andra personer än de 
som man bor med. 

• Var och en bör avstå från att göra onödiga resor såväl inom som utom 
regionen. 

• Var och en bör avstå från att vistas i inomhusmiljöer där människor samlas 
som butiker, köpcentrum, museer, bibliotek, badhus och gym med undantag 
för nödvändiga besök i exempelvis livsmedelsbutiker och apotek. 

• Var och en bör avstå från att delta i exempelvis möten, konserter, 
föreställningar, idrottsträningar, matcher och tävlingar. Detta gäller dock inte 
idrottsträningar för barn och unga födda 2005 eller senare. 

• Verksamheter och arbetsgivare bör vidta åtgärder så att var och en ska 
kunna följa de allmänna råden ovan. Arbetsgivares åtgärder kan vara att 
uppmana personalen att arbeta hemifrån, erbjuda utökade förutsättningar att 
arbeta hemifrån och att skjuta upp tjänsteresor, konferenser och andra fysiska 
möten. Övriga verksamheter kan minimera antalet besökare vid samma 
tidpunkt, anpassa öppettiderna och erbjuda digitala alternativ. 

 

För kännedom, Beslut i Svenska hockeyförbundet se nedan: 

J20 Nationell och J18 Regional pausas, TU 2020-11-11 

Svenska Ishockeyförbundets verkställande utskott tog under gårdagen 
beslut om att pausa seriespel för J20 Nationell och J18 Regional med 
anledning av ökad smittspridning av covid-19.  

Förslaget om att pausa seriespel för J20 Nationell (norra/södra) och J18 
Regional (region norr/öst/väst/syd) har föredragits i Svenska 
Ishockeyförbundet Elitkommitté Herr samt i Tävlingsutskottet och nu beslutats 
av Svenska Ishockeyförbundets verkställande utskott. 

Beslutet är fattat utifrån: 

    Ökad smittspridning. Att pausa verksamheter ger möjlighet att stoppa 
smittspridning. 

    Flera regioner har infört skärpta restriktioner med anledning av 
smittspridning vilket inneburit inställda matcher och träningar för flera 
juniorlag. Det medför en sportslig orättvisa då matcher som ställs in gör att 
serier inte kan slutföras inom angiven tid. 

Utifrån den ökade smittspridningen och de skärpta restriktioner som utfärdats i 
många regioner pausar vi verksamheten tillsvidare. Beslutet gäller med start 
11 november för J18 Regional Norr och minst till årsskiftet. Vi följer 
utvecklingen noga och vår ambition är att återuppta spel, dock tidigast efter 
årsskiftet, säger Olof Östblom, Tävlingschef på Svenska Ishockeyförbundet. 


